
Póki co jedynym śladem, jakim dysponuje 
krasnal Detektyw, jest nagranie z kamery, 
które uchwyciło moment ataku na Papę 
Krasnala. Dokładnie o godzinie 20:05 widać 
na nim, jak owinięta w prześcieradło postać 
z krasnalową czapką dokleja wąsa naszemu 
kochanemu Papie! 

Sprawa jest poważna. Krasnal Detektyw 
zdobył już informacje o miejscu 
przebywania i wykluczył udział większości 
krasnali w tych zdarzeniach. Kilkoro z 
krasnali jednak nadal jest podejrzanych. 

Mamy nadzieję, że krasnal Detektyw 
odniesie sukces ustali kim jest Psotnik w 
najbliższych dniach. 

Wszyscy, którzy chcą pomóc Detektywowi 
proszeni są o regularne odwiedzanie profilu 
Facebook Krasnale.pl by wziąć udział w 
rozmowach z podejrzanymi! 

Kolejne sensacyjne zdarzenie we Wrocławiu! 
Pod osłoną nocy tajemniczy Psotnik znowu 
zaatakował! Wybrane krasnale wokół 
wrocławskiego Rynku zyskały zupełnie 
nowe, niekrasnalowe czapki i peruki oraz 
kolorowe wąsy! Co najgorsze - w taki sposób 
został zdewastowany jeden z ważniejszych 
wrocławskich krasnali - Papa Krasnal!

To już kolejny atak tajemniczego Psotnika! 
Nie dalej jak w zeszłym miesiącu skradł 
Życzliwkowi Słonecznik! Po długim 
śledztwie z pomocą mieszkańców 
Wrocławia, kolejne wskazówki 
doprowadziły Krasnala Detektywa   do 
Słonecznika ukrytego w podziemiach 
wrocławskiej katedry św. Jana Chrziciela 
(zobacz: Krasnalowe Wieści z 6.05.2020r.). 

Tym razem jego atak był zmasowany i 
skierowany przeciwko większej ilości 
krasnali. Co najmniej trzy krasnale na ulicy 
Świdnickiej zostały zaatakowane nim 
krasnal się spłoszył i uciekł! Poszukujemy 
krasnala lub krasnali, które były świadkami 
zdarzenia – jeśli coś widzieliście, piszcie do 
nas koniecznie!

 Czytaj więcej  – s. 2
Krasnalowe Plotki  – s. 3

Program Krasnalowej TV – s. 5

Krasnal Dziennikarz

Wrocław: Psotnik znowu uderzył! Wrocławskie Krasnale żyją w ciągłym strachu

KIM JEST PSOTNIK ?!
Nasi reporterzy we współpracy z telewizją KrasnaleTV odkrywają przed Wami kolejną 
sensacyjną psotę! Czy Krasnalowi Detektywowi uda się wreszcie ustalić tożsamość Psotnika?!!

wieści

Fot. Papa Krasnal zdewastowany przez Psotnika. 
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